fﬁﬁ COMUNE DI
'@ 39; FILA.D ELFIA Provincia di Vibo Valentia

Area Amministrativa

DETERMINAZIONE N. 100 DEL 29.10.2020

OGGETTO: | cOMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI E DEI CADUTI. IMPEGNO SPESA

E LIQUIDAZIONE. CIG Z762F1F782.-

Progressivo Generale N.477 in data 10.11.2020 I

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RITENUTO necessario, come da consolidata prassi, provvedere anche quest'anno
all'organizzazione del cerimoniale per la commemorazione dei defunti e dei caduti,
seguendo la consueta rotazione dei fornitori;

Esaminato il preventivo richiesto alla seguente ditta:

- Gardenia di Conidi Giovanna (€ 500,00 per la fornitura di n. 5 corone);

Ritenuto dover provvedere alla prenotazione del relativo impegno di spesa e alla
liquidazione;

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 33 in data 28 settembre 2020 con cui e

stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2020-2022;

VISTO il regolamento di contabilita;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;
DETERMINA

DI Impegnare sul cap. 1040 del bilancio dell’Ente la somma di € 500,00 (IVA compresa), in
favore alla ditta Gardenia di Conidi Giovanna, con sede a Filadelfia in c/da Pontenisi, 17- P.I.
03311670792 C.F. CND GNN82A56F5370;

Liquidare senza ulteriore atto a prestazioni eseguite sul conto corrente dedicato IBAN IT
92K082 5842 8400 0400 0016 760 come da comunicazioni della ditta.

Dare atto che il presente provvedimento, comunicato per conoscenza alla Giunta
comunale, & esecutivo con l'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs.n. 267/2000.

IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA
F.to Geom. Francesco Conidi



[
Area Finanziaria

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarita contabile e la copertura
finanziaria della spesa, ai sensi dell'art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE FINANZIARIO
F.to Dr. Bruno lorfida



